
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 января 2018 г. N 7-ПП 

О присвоении наименований линейным 
транспортным объектам города Моск
вы и внесении изменении в поста
новление Правительства Москвы от 
24 июня 2008 г. N 564-ПП 

В соответствии с Законом города Москвы от 8 октября 1997 г. 

N 40-70 "О наименовании территориальных единиц, улиц и станций 

метрополитена города Москвы", постановлением Правительства Москвы 

от 13 сентября 2011 г. N 423-ПП "О Городской межведомственной ко

миссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций мет

рополитена, организаций и других объектов города Москвы", решением 

Городской межведомственной комиссии по наименованию территориаль

ных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других 

объектов города Москвы Правительство Москвы постановляет: 
1. Присвоить проектируемым проездам, расположенным в районе 

Аэропорт Северного административного округа города Москвы, следую

щие наименования: 

1. 1. Проектируемому проезду N 6613 наименование - улица Юрия
Никулина. 

1.2. Проектируемому проезду N 6612 наименование - улица Игоря 
Численко. 

1.3. Проектируемому проезду N 6611 наименование улица 
Михаила Якушина. 

2. Присвоить проектируемым проездам, расположенным в районе 

Некрасовка Юго-Восточного административного округа города Москвы, 

следующие наименования: 

2. 1. Проектируемому проезду N 1282-6 наименование - улица
Маршала Ерёменко. 






	1
	2
	3

		2018-01-16T16:29:14+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




